Aus Staatsarchiv zu Lille; Entwurf.

Gedruckt: daraus Mones Anzeiger für Kunde d. teutschen Vorzeit 6, Sp. 281—82, wiederholt hier.

Philippus dux Burgundie etc. Prudentes amici predilecti. Discreciones vestras non credimus latere tractatus plures laboriose et tam sumptuose habitos inter nuncios nostros nostrarumque villarum patrie nostre Flandrie, ex una parte, ac nuncios civitatum Alemanie de hanza, parte ex altera; qui vero tractatus, obstantibus nonnullis articulorum propositorum indiscussis remanentibus^a, hucusque effectum minime sortiri, unde miramur, potuerunt. Et quia pro tenenda dieta in Amborch circa^b festum beati Martini proximo venturum nuper ordinata et acceptata nuncios nostros una cum nunciis dictarum villarum patrie nostre predictae specialiter duximus destinandos, pacis et amicitie concordiam tota mentis intencione cum vobis ceterisque civibus, incolis et mercatoribus Alemagnie de hanza fovere desiderantes, discrecionum vestrarum industrias, quanto precarius et affectuosius possumus, rogamus, quatenus ad dictam dietam in tractatu dictorum articulorum vos cum ratione moderare velitis et sic exhibere placidos et modestos, ut, sopitis discordiis quibuscunque, negocia ad finem utilem et optatum, vestro mediante juvamine, deduci possint et pervenire, quodque deinceps mercatura ad utilitatem reipublice de una patria in aliam amicabiliter valeat exerceri, quemadmodum in discrecionibus vestris fiduciam gerimus pleniorum; nobisque in his quam plurimum complacebitis, ac in agendis vestris et vestrorum nos reperietis favorabiles et gratiosos, prout etiam predicti nuncii nostri vobis poterunt lacius reserare, quibus in his fidem adhibere velitis creditivam. Omnipotens vos feliciter conservare dignetur. Scriptum in castro de Argilly die 6. Octobris.

C. Recess.

38. *Recess zu Hamburg. — 1391 Nov. 11.*

H aus der Handschrift zu Hamburg S. 176—83.

Ld Handschrift zu Ledraborf fol. 180b—87.

W Handschrift zu Wismar I, S. 281—92.

K Handschrift zu Köln Vol. I, fol. 18—22b; §§ 14—18, 20—23, 25, 26 fehlen.

D Handschrift zu Danzig; Stadtbuch II, S. 108—17.

a) remanentium der Abdruck.

b) circiter der Abdruck.

S Handschrift im Kgl. Schwedischen Reichsarchiv zu Stockholm; 4 Blätter Papier; spätere hochdeutsche Uebersetzung; abschriftliche „Mittheilung des Herrn C. G. Styffe auf seiner Durchreise durch Hamburg 1862 Jun. 13^{4c}: Lappenberg.

Anno Domini 1391^a fuit dieta acceptata cum Flaminghis supra festum beati Martini episcopi et confessoris hyemale observanda Hamborch, ad quam fuerunt domini nuncii consulares infrascripti congregati^b: de Lubeke Gherardus de Atten-dorn, Hinricus Westhof et Jordanus Plescow; de Prusia: (de Thoron)^c dominus Godfridus Reber; de Elbinghe dominus Gherardus de Thoren; de Colonia dominus Mathias van dem Speyghete; de Tremonia dominus Hermannus Klippingh; de Rostok domini Johannes de A et Winoldus Bagge; de Stralessundis dominus Gregorius Zvertingh; de Wismaria domini Marquardus Bantzkow et Hermannus Meyer; de Stadis domini Radekinus de Stadis et Nicolaus Svoren; de Riga dominus Thidemannus Grave; de Tarbato dominus Johannes Stör; de Brúnsvik domini Egheling Strobeke et Henningus Horneborch; de Luneborch domini Thidericus Springintgud et Johannes Hoyeman; de Hamborch domini Bertramus Horborch, Marquardus Screye, Christianus Militis, Johannes Hoyeri, Christianus Vos et Nicolaus de Gheldersen^d, et pertractarunt negocia infrascripta cum infrascriptis deputatis.